



Krzywin, dnia 26 listopada 2019 r.

www.krzywin.osp.pl

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Zakup fabrycznie nowych wozów strażackich dla jednostek OSP w Widuchowej i Krzywiniu”.

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści, by sprawozdanie z badań certyfikacyjnych było udostępnione Zamawiającemu do wglądu w dniu odbioru, a nie przekazane wraz z pojazdem? Zwracamy uwagę na fakt, że sprawozdanie z badań w CNBOP jest bardzo szczegółowe i stanowi tajemnicę każdego producenta.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza by sprawozdanie z badań CNBOP było udostępnione wyłącznie do wglądu w dniu odbioru i nie było przekazane wraz z pojazdem.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdów z falą świetlną bez dodatkowych niebieskich świateł?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdów z falą świetlną bez dodatkowych niebieskich świateł.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści pojazdy z silnikiem o mocy 210 kW?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza pojazdów z silnikiem o mocy 210 kW.

Pytanie 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdów z ogumieniem bliźniaczym na osi tylnej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza pojazdów z ogumieniem bliźniaczym na osi tylnej.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści pojazdy z kabiną zawieszoną mechanicznie ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza pojazdów z kabiną zawieszoną mechanicznie.

Pytanie 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdów z żadaną prędkością maksymalną, jednak z wpisem na świadectwie dopuszczenia wynoszącą mniej niż 100 km/h ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdów z żadaną prędkością maksymalną, jednak z wpisem na świadectwie dopuszczenia wynoszącą mniej niż 100 km/h.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuści pojazd bez dodatkowego oświetlenia stopni kabiny ? Funkcję skutecznego oświetlenia pełni listwa oświetleniowa nad drzwiami kabiny włączana automatycznie po ich otwarciu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pojazd bez dodatkowego oświetlenia stopni kabiny pod warunkiem, że inne automatycznie uruchamiane oświetlenie umieszczone w obrębie drzwi zapewni skuteczne oświetlenie stopni kabiny.

Pytanie 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdów bez uniwersalnego mocowania aparatów ? W pojazdach zostaną zastosowane mocowania pasujące do jednego typu, uzgodnione z Zamawiającym.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza pojazdów bez uniwersalnego mocowania aparatów tlenowych.

Pytanie 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze zautomatyzowaną skrzynią biegów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza pojazdów ze zautomatyzowaną skrzynią biegów.



Pytanie 10

Czy Zamawiający dopuści, by stopień ochrony najaśnic (reflektorów) masztu wynosił minimum IP55 ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza pojazdów ze stopniem ochrony najaśnic (reflektorów) minimum IP55.

Pytanie 11

Dot. pkt 3.9. Zamawiający wymaga m.in. wtyczki z przewodem elektrycznym i pneumatycznym o długości min. 6 m. Czy zamawiający dopuści wtyczkę z przewodem elektrycznym i pneumatycznym o długości min. 4 m?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, aby wtyczki z przewodem elektrycznym i pneumatycznym miały długość min. 4m.

Pytanie 12

Dot. pkt 3.23. Zamawiający wymaga zbiornika paliwa o pojemności min, 120 litrów. Czy zamawiający dopuści pojazd ze zbiornikiem paliwa 100 litrów przy zapewnieniu pozostałych wymogów ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, aby pojemność zbiornika wynosiła min. 100 litrów pod warunkiem, że pozostałe wymogi wykazane w pkt 3.23. zostaną zachowane.

Pytanie 13

Dot. pkt 3.28. Zamawiający wymaga hamulca postojowego działającego na koła obu osi. Czy zamawiający dopuści pojazd z hamulcem postojowym działającym na jedną oś ? Takie rozwiązanie jest powszechnie stosowane przez producentów podwozi wszystkich marek pojazdów ciężarowych.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pojazd z hamulcem postojowym działającym na jedną oś pojazdu.

W imieniu Zamawiającego:

PREZES
Ochotniczej Straży Pożarnej
w Krzywiniu
Mariusz Gralak